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خبر

منتخب ششمین دوره شورای شهر تهران روند انتخاب 
شهردار آینده تهران را از لیست ۴۱نفره منتشرشده، تشریح 
کرد، ناصر امانی، درباره لیست 41نفره پیشنهادشده برای 
آینده تهران، اظهار کرد: لیست 41نفره  انتخاب شهردار 
پیشنهاد اولیه 21 عضو شورای ششم شهر تهران است که 

به چند مرحله غربالگری نیاز دارد.
وی ادامه داد: بسیاری از افراد پیشنهادشده از موضوع 
بی اطلاع هستند و برای شهردار شدن داوطلب نیستند؛ 
قرار است آقایان چمران و سروری با آنها تماس بگیرند 
تمایلشان را برای شهردار شدن جویا شوند، از آنجایی که 
عده ای از آنها داوطلب این کار نیستند، از لیست حذف 

خواهند شد.
تهران  شهر  اسلامی  شورای  دوره  ششمین  منتخب 
تصریح کرد: تعدادی دیگر از افراد پیشنهادشده، از مقام 
عالی رتبه  فرماندهان  از  یا  دارند  حکم  رهبری  معظم 
نیروهای مسلح هستند که احتمالاً برای شهردار شدن 
داوطلب نیستند و انصراف خواهند داد. عده ای از افراد 
بازنشسته هستند در حالی که طبق  نیز  پیشنهادشده 
یا  دولت  رسمی  کارمند  باید  تهران  شهردار  نیز  قانون 
شهرداری باشد مگر اینکه قانون شرایط ویژه ای برایشان 

در نظر گرفته باشد.
لیستی  اولیه،  تحقیقات  و  بررسی ها  با  افزود:  وی 
تهیه می شود که باید از آنها رزومه دریافت کنیم و با 
معیارهای تعیین شده، تطبیق دهیم در این صورت نیز 
عده ای دیگر از دور خارج می شوند؛ از افرادی که در لیست 
باقی می مانند برنامه دریافت می کنیم و به آنها امتیاز 

می دهیم تا در نهایت به فرد مورد نظر برسیم.
امانی گفت: من فکر می کنم بعد از غربالگری ها، لیست 
10نفره خواهد شد، بعد از آن به سه نفر خواهیم رسید و 
در نهایت از بین آن سه نفر یک نفر به عنوان شهردار آینده 

انتخاب خواهد شد.
اسامی 41 گزینه تصدی مدیریت شهرداری تهران به شرح 

ذیل اعلام شد:
1-  اسماعیل احمدی مقدم 2- عباس اکبری 3-  محمود 
مهرداد  آبرومند 6-  آباد 5- جمال  ایلخان 4-  معصومه 
بذرپاش 7- محمد پژمان 8- پژمان پشمچی زاده 9- محسن 
پیرهادی 10- علیرضا جاوید 11- علیرضا جعفری 12- غلامرضا 

جلالی 13- مهدی جمالی نژاد 14- علی حاجی زاده 15- مازیار 
حسینی 16- هابیل درویش 17- حسین دهقان 18- فرهاد 
رهبر 19- علیرضا زاکانی 20- محمد علی شجاعی 21- سید 
جواد شوشتری 22- محمود صلاحی 23- حسین طلا 
24-    مجتبی عبداللهی 25-  عباس علی آبادی 26- محمد 
علی آبادی 27-کمال علی پور 28- پرویز فتاح 29- عبادالله 
فتح اللهی 30- محمد رضا فلاح زاده 31- لطف الله فروزنده 
32- محمد فروزنده 33- رستم قاسمی 34- قدرت گودرزی 
مهدی  مرتضوی 37-   مخبر 36- صولت  35-  محمد 
مسکنی 38- سعید محمد 39-  علی نیکزاد 40- مرضیه 

وحید  دستجردی 41- سردار وحیدی

در  که  بود  شده  پیشبینی  هورالعظیم  تالاب  درباره 
بارندگی  مکعب،  متر  ۱.۸میلیارد  ترسالی  سناریوهای 
نرمال ۱.۶ میلیارد متر مکعب و خشکسالی ۱.۳میلیارد از 

حق آبه این تالاب وزارت نیرو پرداخت شود.
وزارت نیرو مدعی است که ۱.۸میلیارد متر مکعب از 
حق آبه تالاب هورالعظیم را پرداخت کرده است، اگرچه 
مسئولان سازمان محیط زیست می گویند زمانبندی این 

اتفاق اشتباه بوده است.
استان  زیست  محیط  مدیرکل  اشرفی،  محمدجواد 
خوزستان، توضیح می دهد: »فرض بگیریم این اتفاق 
)پرداخت حق آبه( افتاده باشد، توزیع زمانی آن مناسب 
نیست. حداقل ورودی تالاب ما در ۲۰ روز گذشته باید 
چیزی ۲۰ تا ۲۵متر مکعب در ثانیه باشد، اما در بهترین 
حالت ۸ متر مکعب در ثانیه آب وارد تالاب شده است. 
کاری خوبی بود که در زمستان حق آبه پرداخت شد، اما 

وقتی در تابستان که تبخیر به این میزان بالاست آب 
ندهند که آن کاری هم به درد نمی خورد.«

برآوردها نشان می دهد که در این روزها هر ثانیه ۳۰متر 
مکعب از آب هورالعظیم تبخیر می شود؛  ورودی ۸متر 
مکعب بر ثانیه آب به تالاب یعنی هر ثانیه ۲۲ متر 
متر  نزدیک ۲میلیون  روز  هر  و  تالاب  آب  از  مکعب 

مکعب آب از منابع آب هورالعظیم نابود می شود.
و  تالاب  فاجعه  روزهای  گذراندن  از  بعد  حالا  اگرچه 
اعتراضات فراوان بخشی از حق آبه فصل تابستان تالاب 

به سمت آن جاری شده است.
اشرفی می گوید: »الان ۴۰ تا ۵۰ میلیون متر مکعب آب 
به سمت تالاب رها شده است، در شورای سازگاری کم 
آبی استان با وزارت نیرو  توافق کرده بودیم که از خرداد 
تا شهریور ماه ۲۵۰میلیون متر مکعب آب وارد تالاب 

شود.«

رئیس سازمان پژوهش و برنامه ریزی آموزشی گفت: ۱۶ 
سوال کنکور ۱۴۰۰ خارج از کتاب درسی بوده است، حسن 
ملکی، رئیس سازمان پژوهش و برنامه ریزی آموزشی در 
واکنش به سختی سوالات کنکور و اشتباه بودن برخی 
سوالات و بیان کرد: تعداد سوالات خارج از کتاب در رشته 
ریاضی ۸ سوال، در رشته تجربی ۲ سوال و در رشته انسانی 

هم ۶ سوال بوده است. 

وی بیان کرد: تعداد سوالات خارج از اهداف کتاب درسی 
در رشته ریاضی ۱۲ سوال و در رشته تجربی ۹ سوال بوده 
است، ملکی همچنین در خصوص تعداد سوالات اشتباه 
گفت: تعداد سوالات اشتباه در رشته ریاضی یک سوال و 
در رشته تجربی ۲ سوال بوده است. باید در سازمان سنجش 
برای بررسی این موضوع کارگروه تشکیل شود و کارشناسان 

ذیربط با حضور در آن توضیحات لازم را بدهند.

اسامی 41 گزینه تصدی مدیریت شهرداری تهران مشخص شد؛

روند انتخاب شهردار آینده تهران چگونه است؟

توزیع زمانی پرداخت حق آبه مناسب نبود؛

ماجرای عدم پرداخت حق آبه هورالعظیم

»رئیس سازمان پژوهش و برنامه ریزی آموزشی« خبر داد:

۱۶ سوال کنکور ۱۴۰۰ خارج از کتب درسی بود

حرف اول

محیط زیست

آموزش

»مدیر کل امور بیمه شدگان تامین اجتماعی« 
پاسخ داد؛

سازمان تامین اجتماعی چه افرادی 
را تحت پوشش قرار می دهد؟ 

شکوری گفت:۱۴ میلیون بیمه شده اصلی )با افراد خانواده 
حدود ۴۴ میلیون نفر( تحت پوشش بیمه تامین اجتماعی 
هستند، مهدی شکوری مدیر کل امور بیمه شدگان تامین 
اجتماعی گفت: تعداد بیمه شدگان اصلی تامین اجتماعی 
بالغ بر ۱۴ میلیون نفر است و با مجموع  افراد خانواده 
آنها که تحت پوشش بیمه هستند بیش از ۴۴ میلیون از 

جمعیت کشور، مشترک تامین اجتماعی هستند.
وی بیان کرد: بیش از نیمی از جمعیت کشور تحت پوشش 
تامین اجتماعی هستند. یک میلیون و سیصد هزار کارگاه 
فعالیت های تولیدی در زیر مجموعه داریم.۳ میلیون و 
۶۰۰ هزار نفر مستمری بگیر هم از خدمات سازمان تامین 
اجتماعی استفاده می کنند اعم از بازنشستگان، کار افتاده 
و افرادی که در صورت فوت همسرشان از حقوق بیمه شده 
اصلی بهره مند هستند. این یک ترسیم کلی از جامعه آماری 

است.
دو  در  اجتماعی  تامین  سازمان  حمایت های  افزود:  وی 
بخش تقسیم شده است. بخش حمایت های کوتاه مدت 
است یعنی در طول دوران بیمه پردازی فرد، حقوق دریافت 
می کند. مانند: بیمه بیکاری، غرامت دستمزد ایام بیماری، 

خانم هایی که در مرخصی زایمان به سر می برند.
شکوری در ادامه گفت: مرخصی زایمان از ۶ ماه به ۹ ماه 

افزایش پیدا کرد.
ارتز ها و  وی گفت: سازمان تامین اجتماعی، پروتز ها و 
وسایل کمک پزشکی که فرد ممکن است برای سلامتی 
خود و خانواده اش به آن ها نیاز داشته باشد مانند سمعک، 
عینک، دندان مصنوعی، واکر و صندلی چرخ دار پوشش 
می دهد. همچنین حوادث، درمان و بیماری ها را هم تحت 

پوشش خود دارد.
می خواهد  که  فردی  که  مدت  بلند  حمایت های  بخش 
تقاضای از کار افتادگی دهد و تعهدات بلند مدت ما شامل 
بازنشستگی، از کار افتادگی و فوت است. مادامی که فرد در 
قید حیات است و یا حتی بعد از فوت، افرادی که بازمانده 
از این حمایت های  باشد و واجد شرایط باشند می توان 

قانونی بهرمند شوند.
شکوری ادامه داد: از اسفند ۹۸ به دلیل شیوع بیماری کرونا 
بسیاری از فعالیت ها و کارگاه ها دچار آسیب های اقتصادی 
شدند. از همان ابتدا برخی از کارگاه ها قادر به ادامه ی حیات 
نبودند و فعالیتشان مختل شده بود. ناچار بودند نیرو های 
کاری خود را تعدیل کنند. خوشبختانه در ستاد ملی کرونا 
در خرداد ماه سال گذشته تصویب شد افرادی که در این 
ایام بیکار شدند و ناگزیر هستند که در محیط کار نباشند، 
بودجه ایی را پیش بینی کردند که ین افراد را تحت پوشش 

قرار دهند.
وی افزود: یک میلیون و دویست وشصت هشت هزار نفر 
توانستند از مقرری بیکاری ایام کرونا بهره مند شوند. بار 
مالی تقریبا هزار و هشتصد میلیارد تومان به این افراد 

پرداخت شد.

رفاه و تعاون

»دنیای هوادار« یاد و خاطره شهدا به ویژه 
شهيد محمد علیم عباسی گراوند  را گرامی می دارد
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اجتماعی

خانواده خوب آن است که در آن ارتباط بین والدین، رابطه ای 
مناسب و عاطفی باشد و فرزندان در یک شرایط عاطفی 
مناسب رشد کرده باشند؛  این به آن معناست که در یک 
خانواده موفق، زن و شوهر در آرامش در کنار یکدیگر زندگی 
می کنند و همچنین به خوبی توانسته اند فرزندانشان را هم 

به لحاظ عاطفی تغذیه کنند.
خانواده هایی را خوب می نامیم که از نظر فرهنگی و رفتاری 
به هنگام رشد فرزندان توجه کرده اند و کاملاً در تربیت آن 
هم دقت کافی داشته و مراقبت کرده که فرزندانش دچار 
آسیب های اخلاقی یا فرهنگی نادرست نشوند، پس منظور 
از خانواده مناسب، یک خانواده صرفا با توانایی مالی بالا 
نیست، بلکه منظور، خانواده ای بافرهنگ و پر از عاطفه است.

خانواده ها می توانند در ازدواج فرزندانشان، هم نقش مثبت 
و هم نقش منفی داشته باشند. ازدواج موفق ضامن می 
خواهد و خانواده در موفقیت ازدواج جوانانشان نقش بسزایی 

دارند.
هر فردی حتی اگر بسیار از خانواده اش متفاوت باشد، باز در 
مواقع بحرانی همان طوری رفتار می کند که در خانواده اش 
مرسوم بوده. کنترل یک فرد و تعقل و انتخابگری او روی 
رفتارهایش همیشه ادامه نخواهد داشت و زمان هایی هم 
هست که او مطابق آنچه از کودکی در ضمیر ناخودآگاهش 
ثبت شده رفتار می کند. آن طوری که پدر و مادرش رفتار 
کرده اند نه آن طوری که منطق و آموخته هایش به او 

می گوید.
وقتی بعد از خواستگاری، دو خانواده با هم رفت و آمد 
می کنند، والدین به خاطر تجربه هایشان تا حدی می توانند 
یکدیگر را بشناسند، شما از رفتار خانواده ها نیز می توانید این 
امر را بفهمید، مثلا اگر در جلسات آشنایی، فقط مادر حرف 
بزند، این نشان می دهد پدر خانواده نقش بسیار کمرنگی 
در آن خانواده دارد در نتیجه بچه ها چندان تجربه زندگی 
مشترک و عاطفی پدر و مادر را نداشتند و در یک وضعیت 
عاطفی مناسب رشد نکرده اند و در اصل تعامل عاطفی مابین 

افراد خانواده وجود نداشته است، گویا یک نفر فرمان می داده 
و دیگران اطاعت می کرده اند.

راه دیگر برای شناسایی خانواده ها، پرسش از کسی است 
که خواستگار را به شما معرفی کرده است، در هر صورت 
باواسطه یا بی واسطه خانواده خواستگار را می شناسد و در 

نتیجه می تواند راهنمای خوبی برای شما باشد. 
در کل باید سعی شود در دوره آشنایی، رفت و آمدهای 
خانوادگی زیادی داشته باشید تا در این رفت و آمدها متوجه 
روابط بین پدر مادر و فرزندانشان شوید، مثلاً وقتی پدر مادر 
همیشه کنار هم می نشینند و بچه ها در کنار آن ها هستند، 
نشان می دهد این خانواده در کنار هم بودن مهم است و در 
نتیجه محیط عاطفی خوبی در آن خانه وجود داشته است، از 
رفت و آمدها هم  می توان تا حد زیادی از منش خانواده ها 
مطلع شد، رابطه بین پدر و مادر، در رفتار بچه ها به شدت 
تاثیر دارد اگر دوره آشنایی را سه ماه بدانیم، دختر و پسر باید 
حداقل ۸ تا ۹ بار خانواده یکدیگر را دیده باشند تا از وضعیت 
خانوادگی هم شناخت بیشتری پیدا کنند و  بفهمند هر کدام 

در چه محیطی رشد کرده اند.
دیگر موضوع مهم، نقش مذهب و اعتقادات در خانواده ها 
است، برای مثال اگر دختری از یک خانواده مذهبی با یک 
پسر از خانواده غیر مذهبی ازدواج کند  مشکلات بسیاری 
در روابط آینده آن ها پیش می آید؛ هم بین خود آن ها و هم 
بین هر کدام با خانواده های طرف مقابل، بنابراین حتماً باید 
از لحاظ اعتقادی و فرهنگی هر دو خانواده شبیه هم باشند، 
همچنین دو خانواده باید از نظر اقتصادی و اجتماعی نیز به 
هم شبیه باشد نباید فاصله زیاد اقتصادی بین آن ها باشد، 
زیرا طبقه اقتصادی و اجتماعی به شدت در شخصیت افراد 

موثر است  .
نوع نگاه کسی که در یک خانواده فرهنگی با یک وضعیت 
متوسط اقتصادی رشد کرده است، کاملاً با کسی در خانه و 
خانواده متمول و بسیار مرفه بزرگ شده است متفاوت است، 
شخصیت هر فرد، تحت تأثیر اعتقاد و فرهنگ آن خانواده 
شکل می گیرد، زیرا برای شکل گیری شخصیت فرد، که نوع 
رفتار و کردار او از آسمان نمی آید، بلکه کاملاً از خانواده 

نشأت می گیرد.
شاید بسیاری در امر ازدواج چهره و قیافه، شرایط شغلی، 
اخلاق وخانواده و یا ثروت ملاک آن ها باشد، اما آنچه واضح 
است هیچ کدام از این موارد نمی تواند معیار دقیقی برای 
شناخت هر فرد باشد اما در کل شاید بتوان افرادی را که در 
محیط های مطلوب بزرگ شده اند و به خوبی زیر نظر خانواده 
خود در جامعه رشد کرده اند، را گزینه مناسبی برای ازدواج 

دانست.
تناسب فرهنگی در بین خانواده های زوجین از اهمیت 
بسیار بالایی برخوردار است به گونه ای که آینده و سرنوشت 
یک ازدواج را به مخاطره می اندازد و فرهنگ یعنی بایدها 
و نبایدهایی که به ما می گوید چه چیزی درست است و 
چه چیزی غلط. فرهنگ به  معنای مجموعه آداب و رسوم، 
سنت ها، اخلاقیات، مراسم ها و... یک قوم و ملت است. از 
آنجا که فرهنگ ها با هم متفاوت هستند، بایدها و نبایدهای 
آنها نیز فرق می کند. حتی گاهی نباید یکی، باید دیگری 
است و در آخر این مثال قدیمی که می گویند، ازدواج مانند 
یک هندوانه سربسته است، کاملا درست است، در مقوله 
مهم ازدواج هیچ تضمینی از سوی دو طرف وجود ندارد، مگر 

پایبندی به حفظ ارزش ها و اخلاق در زندگی!

حدود دو هفته قبل، بانک مرکزی شیوه نامه صدور کارت 
را به پنج بانک ملت، ملی، تجارت، صادرات و  رفاهی 
رفاه کارگران ابلاغ کرده است که طبق آن هر یک از این 
بانک ها باید تا سقف ۲۰۰هزار فقره کارت رفاهی صادر 

کنند.
بر این اساس، همه اشخاص حقیقی از جمله دارندگان 
را  از سهام خود  تاکنون هیچ میزان  سهام عدالت که 
نفروخته اند و همه سرپرستان خانوار که حداقل یکی 

می کنند،  دریافت  را  معیشتی  یا  نقدی  یارانه های  از 
می توانند تا سقف هفت میلیون تومان کارت رفاهی 

دریافت کنند.
اساس  )بر  عدالت  سهام  روز  ارزش  درصد  واقع  در 
و  و تسویه وجوه(  اعلام شرکت سپرده گذاری مرکزی 
حساب های یارانه نقدی و معیشتی طبق اعلام سازمان 
هدفمندسازی یارانه ها و با در نظر گرفتن کسورات مربوط 
به اقساط وام های پرداخت شده قبلی، می تواند به عنوان 

وثیقه های قابل قبول از مشتری مورد پذیرش قرار گیرد.
مهلت  و  درصد   ۱۸ رفاهی  کارت  تسهیلات  سود  نرخ 
بازپرداخت آن نیز ۱۸ ماهه است که با احتساب سود یک 
میلیون و ۲۰۰ هزار تومان بر مبلغ هفت میلیونی کارت 
رفاهی هر یک از دریافت کنندگان این کارت باید ماهانه 
تقریبا ۴۵۸ هزار تومان بپردازند، البته مشمولان سهام 
عدالت باید توجه داشته باشند که قبل از تقاضای وام 
حتما اطلاعات هویتی خود را در سامانه سجام ثبت کنند.

پایبندی و حفظ ارزش ها، تضمین اولیه زندگی؛

نقشِ مهم خانواده در مقوله ازدواج

سهام عدالت وثیقه بگذارید، وام ۷ میلیون تومانی بگیرید

دیدگاه

اقتصاد

اعتراض برخی رسانه  ها به افزایش حقوق 
بازنشستگان ادامه دارد؛

خبر مهم سازمان برنامه
 و بودجه در خصوص افزایش

 حقوق بازنشستگان
 

سازمان برنامه و بودجه به اعتراض برخی رسانه ها نسبت به 
افزایش حقوق بازنشستگان واکنش نشان داد و اعلام کرد: 
اجرای متناسب سازی در سال ۱۳۹۹ و تداوم آن در سال ۱۴۰۰بر 
اساس منابع مندرج در قانون بودجه بوده و به هیچ عنوان تعهد 

مازاد بر اعتبار نبوده است.
در پی انتشار گزارشی در نشریات کشور با عنوان » ۸ سال 
دردسرسازی برای دولت جدید« این سازمان در گزارش اعلام 
کرد: متناسب سازی حقوق بازنشستگان یکی از مطالبات ۱۰ 
ساله این قشر از جامعه بود که در سال ۱۳۹۹ از محل منابع 
مندرج در بند )و( تبصره )۲( قانون بودجه سال ۱۳۹۹ اجرایی شد 
که رشد حدود ۴۵ درصدی حقوق بازنشستگان رضایت جدی 

آنها را در پی داشت.
در این گزارش اعلام شده است: با توجه به اجرای متناسب سازی 
از مهرماه سال۱۳۹۹ منابع لازم برای تداوم متناسب سازی نیز 
در لایحه بودجه ۱۴۰۰ در بند )و( تبصره ۲ منظور شده که با 

تغییراتی در مجلس شورای اسلامی به تصویب رسید.
سازمان برنامه و بودجه تاکید کرد: بر اساس ابلاغ قانون بودجه 
سال ۱۴۰۰ و لحاظ ۱۳۰ هزار میلیارد تومان در جزء )۱( بند )۲( 
تبصره )۲( تداوم متناسب سازی نیز از محل بخشی از منابع 

مذکور در حال اجرا است.
در این گزارش آمده است: بنابراین، با توجه به موارد فوق 
اجرای متناسب سازی در سال ۱۳۹۹ و تداوم آن در سال 
۱۴۰۰کاملاً بر اساس منابع مندرج در قانون بودجه بوده و به 

هیچ عنوان تعهد مازاد بر اعتبار نبوده است.

»رئیس کل بانک مرکزی« 
در دیدار با  »وزیر صمت«:

تامین ۵/۵ میلیارد دلار با نرخ 
ترجیحی برای واردات کالاهای اساسی

 
رییس کل بانک مرکزی با بیان اینکه تامین ارز کالاهای اساسی 
اولویت بانک مرکزی است، گفت: در این راستا از ابتدای سال 
تاکنون ۵.۵ میلیارد دلار از ۸ میلیارد دلار مرحله اول، تامین 

ارز کالاهای اساسی و دارو با نرخ ترجیحی انجام شده است. 
»اکبر کمیجانی« در دیدار با وزیر صنعت، معدن و تجارت با 
تاکید بر اهمیت تامین ارز برای کالاهای اساسی و دارو گفت: 
از ابتدای قبول مسوولیت به عنوان قائم مقام و نیز رییس 
کل بانک مرکزی همواره نسبت به تامین کالاهای اساسی 
و لزوم ایجاد آرامش در جامعه توجه ویژه داشته ام و بخش 
ارزی بانک مرکزی نیز تمام تلاش خود را در این خصوص 

انجام داده  است.
رئیس کل بانک مرکزی ادامه داد: بانک مرکزی از ابتدای سال 
تاکنون نسبت به تامین ارز ۵.۵ میلیارد دلار از ۸ میلیارد دلار 
مرحله اول اقدام کرده است که خوشبختانه بخشی از کالاها 
وارد کشور شده و بقیه نیز در گمرکات است. رئیس شورای 
پول و اعتبار عنوان کرد: طبق مصوبه شورای عالی امنیت 
ملی اختصاص ۲ میلیارد دلار باقیمانده از بودجه برای واردات 
کالاهای اساسی در نیمه اول سال جاری در دستور کار قرار 
گرفته است. کمیجانی با تاکید بر اینکه بانک مرکزی همانند 
تلاش برای تامین ارز ۶ میلیارد دلار تکلیف شده، اقدامات 
لازم در خصوص تامین ارز این ۲ میلیارد دلار اضافه شده را 
نیز در اسرع وقت انجام خواهد داد، ابراز امیدواری کرد: با 
تحقق این امر وضعیت بهتری را در موجودی کالاهای اساسی 

در کشور شاهد باشیم. 

جامعه

اقتصاد 

فرشیدگلهداری

نویسندهوروزنامهنگار

»دنیای هوادار« یاد و خاطر زنده یاد »زهرا شیرویه«
- شهید مدافع سلامت - را گرامی می دارد

تناسب فرهنگی در بین خانواده های زوجین از اهمیت بسیار بالایی برخوردار است به گونه ای که آینده و 
سرنوشت یک ازدواج را به مخاطره می اندازد و فرهنگ یعنی بایدها و نبایدهایی که به ما می گوید چه چیزی درست است 

و چه چیزی غلط. فرهنگ به  معنای مجموعه آداب و رسوم، سنت ها، اخلاقیات، مراسم ها و... یک قوم و ملت است. از 
آنجا که فرهنگ ها با هم متفاوت هستند، بایدها و نبایدهای آنها نیز فرق می کند. حتی گاهی نباید یکی، باید دیگری است 

و در آخر این مثال قدیمی که می گویند، ازدواج مانند یک هندوانه سربسته است، کاملا درست، در مقوله مهم ازدواج 
هیچ تضمینی از سوی دو طرف وجود ندارد، مگر پایبندی به حفظ ارزش ها و اخلاق در زندگی!



4
روزنامه

دوشنبه 21 تیر 1400-  شماره  791

استان ها 

ناظر  بازداشت  خبر  اعلام  با  کرمان  استان  کل  بازرس 
شهردار  مجدد  بازداشت  نیز  و  استان  مدارس  نوسازی 
سابق شهر ماهان گفت: جرائم جدیدی از وی )شهردار 
سابق ماهان( کشف شده که حکایت از سوءاستفاده های 

متعدد مالی در شهرداری مذکور دارد.
احمد آبیار در تشریح این خبر افزود: تبانی در معاملات 
شهرداری و سوءاستفاده های مالی از جمله جرایم وی 
است که این سوءاستفاده های مالی باعث زیان جبران 

ناپذیری به شهرداری شده است. 
حقوق  قضایی  دستگاه  قاطع  اقدام  با  داد:  ادامه  وی 
چپاول شده شهرداری از متهم و متهمان اخذ و برای 

توسعه شهر و رفاه حال مردم ماهان هزینه می شود.
بازرس کل استان کرمان با تقدیر از پازپرس پرونده و 

سوء  موارد  کرد:  بیان  استان  اقتصادی  امنیت  پلیس 
جریان مالی دیگری در دست بررسی است که گزارش آن 

پس از تکمیل به مرجع قضایی اعلام خواهد شد.
بازرس کل استان کرمان همچنین از بازداشت یکی از 
و  نوسازی، توسعه  اداره کل  پروژه های عمرانی  ناظران 
تجهیز مدارس استان کرمان خبر داد و اظهار داشت: فرد 
مذکور در تاریخ سیزدهم تیرماه جاری با دستور بازپرس 

پرونده بازداشت شد.
کرد:  بیان  پرونده  این  بیشتر  به جزئیات  اشاره  با  وی 
این ناظر بر ساخت برخی از مدارس شهرستان رفسنجان 
نظارت داشته و در تحقیقات به عمل آمده توسط بازرسان 
بازرسی کل استان کرمان مشخص شد که در تایید کارکرد 

پیمانکاران از آنها رشوه دریافت می کرده است.

در پی کشف جرائم جدید؛

شهردار سابق ماهان و ناظر نوسازی مدارس کرمان بازداشت شدند

با گذشت بیش از ۱۰ روز از آغاز بازشماری آرای انتخابات 
شورای اسلامی شهر فردیس، هنوز نتایج اعلام نشده 
و پاسخ های ضد و نقیض اعضای هیات عالی نظارت 
استان البرز، تنور شایعات و ابهامات را در اذهان عمومی 
داغ تر کرده، به طوریکه عده ای از فعالان رسانه ای و مردم 
با امضا کردن طوماری خواستار رسیدگی کامل  و هیات 
عالی نظارت استان بر تخلفات انتخاباتی و بازشماری 

همه صندوق های رای شدند. 
گویا حاشیه ها خیال رفتن از شورای فردیس را ندارد و 
این بار پیش از زمان تبلیغات قانونی از لیست بندی 
گروه ها و شخصیت های مختلف حاشیه ها آغاز شد، با 
تائید و رد صلاحیت های شائبه دار ادامه یافت و با رای 
فروشی و پول پاشی در روز انتخابات به اوج خود رسید 
و هنوز هم در بازشماری صندوق ها و نحوه رسیدگی 
به تخلفات  و اعلام نتایج توسط هیات عالی نظارت 

ادامه دارد. 
اگر در دور اول انتخابات شورای فردیس رای فروشی 
ها و تخلفات انتخاباتی فقط توسط یکی دو کاندیدا 
انجام  و توسط عده معدودی دیده شد، این بار و در 
دوره دوم انتخابات شورای فردیس، گویا قُبح ماجرا از 
بین رفت و پول پاشی و خرید رای به روشی معمول برای 
جمع آوری رای آنهم توسط بیشتر کاندیداها تبدیل شد 
و این تخلفات، آشکار و در مقابل دید عموم مردم صورت 
گرفت؛ به طوریکه هر کس فیلم و عکسی از رای فروشی 
داشت در فضای مجازی منتشر کرد و طی یک هفته 
پس از انتخابات صفحات مجازی پر شد از ویدئوهای 
رای فروشی و یا جملات اعتراضی که توسط مردم و 
اذهان عمومی  و  کاندیداهای معترض منتشر شد  یا 
صیانت از آرا، رسیدگی به تخلفات انتخاباتی و رسیدن 
حق به حق دار را از مسئولان امر به ویژه هیات نظارت 

استان خواستار شدند.
و  مستندات  شکایات،  ارائه  از  پس  و  راستا  این  در 
اعتراضات کاندیداها به فرمانداری فردیس، هیات عالی 
نظارت بازشماری ۱۰ درصد از صندوق های رای انتخابات 

شورای فردیس و مشکین دشت را در دستور کار قرارداد 
و از مجموع صندوق ها ۲۳ صندوق  در سکوت کامل 
و بدون اطلاع رسانی بازشماری و نتیجه به هیات عالی  
نظارت اعلام شد که هیات نظارت ۱۵ روز زمان دارد تا 

نتیجه  نهایی را اعلام کند.  
با گذشت بیش از ۱۰  روز از زمان ارائه نتایج بررسی های 
هیات نظارت فردیس به هیات عالی نظارت استان، نه 
تنها هنوز خبری از اعلام نتایج بررسی ها نیست، بلکه 
صحبت های ضد و نقیض نمایندگان البرز در مجلس 
که اعضای این هیات را تشکیل می دهند، ابهامات در 
خصوص نحوه رسیدگی به شکایات و نتایج بازشماری 

آرا  را در اذهان عمومی ایجاد کرد.
به گفته یکی از نمایندگان، نتیجه بازشماری ۱۰ درصد از 
صندوق های انتخابات فردیس در تغییر نتیجه انتخابات  
تاثیر گذار بوده است. به گفته دیگری تغییر چندانی در 
نتیجه انتخابات نداشته و به گفته دیگر نماینده البرز 

شکایتی به هیات عالی نظارت ارائه نشده است!
که  است  آن  از  حاکی  رسمی  غیر  های  شنیده  اما 
انتخابات  بازشماری ۱۰ درصدی صندوق ها در نتیجه 
تاثیر گذار بوده و یک نفر از لیست خارج شده و منتخب  

بعدی جایگزین آن شده است. 
درصدی   ۱۰ بازشماری  اگر  اینجاست؛  سوال  حال 
صندوق های رای در نتیجه انتخابات تاثیرگذار بوده و 
یک نفر جابجا شده، پس احتمال اینکه بازشماری کلیه 
صندوق ها در مجموع نتایج انتخابات تاثیرگذار باشد، 

وجود دارد. آیا در چنین شرایطی بازشماری کلیه صندوق 
ها ضروری نیست؟! 

ملت  اعتماد  )مدظله(  انقلاب  معظم  رهبر  گفته  به 
واقعیت  و  است  اسلامی  سرمایه جمهوری  بزرگترین 
این است که پیش از انتخابات تلاش همه مسئولان، 
رسانه ها و فعالان سیاسی، اجتماعی حضور مردم در 
انتخابات بود و با توجه به وضعیت اقتصادی جامعه 
و هجمه های دشمنان، نگرانی برای  احتمال مشارکت 
بسیار کم مردم در انتخابات  وجود داشت، اگرچه در این 
دوره از انتخابات در نتیجه ناکار آمدی دولت، با کاهش 
مشارکت مردم روبرو بودیم. اما بازهم  مردم  با حضور 
خود نشان دادند، غیرتمندانه هنوز پای انقلاب و ارزش 

ها ایستاده اند. 
حالا که پول پاشی ها و تخلفات انتخاباتی و هجمه ها 
و فشارهای دشمنان اذهان عمومی را خدشه دار کرده 
و  احتمال آسیب به بزرگترین سرمایه نظام که همان 
اعتماد ملت است، وجود دارد؛ وظیفه مسئولان امر به 
را  انقلابی  نمایندگان  نام  نمایندگان مجلس که  ویژه 
یدک می کشند و از همین ملت رای اعتماد گرفته و در 

این جایگاه مقدس قرار گرفتند، چیست؟!
نمایندگان محترم مجلس! مردم   و  نظارتی  مسئولان 
خود  به چشم  را  کاندیداها  برخی  انتخاباتی  تخلفات 
دیدند، وقت کتمان نیست! برای بازگرداندن بزرگترین 
مردم  اعتماد  حفظ  برای  اسلامی،  جمهوری  سرمایه 

چاره ای بیاندیشید.

نمایندگان محترم مجلس برای حفظ اعتماد مردم فردیس فکری کنید؛

تخلفات انتخاباتی آسیبی برای سرمایه بزرگ نظام اسلامی

یادداشت

کرمان

پس از حدود 10 ماه انتظار؛
سرانجام زاینده رود جاری شد

پس از حدود ۱۰ ماه انتظار، خروجی سد زاینده رود افزایش 
یافت و آب روز یکشنبه در بستر خشک این رود خانه در 

خطه تاریخی اصفهان جاری شد.
خروجی سد زاینده رود شب گذشته افزایش یافت و به دنبال 
آن دریچه های سد نکوآباد در شهرستان مبارکه واقع در 
جنوب غربی استان باز شد تا اصفهانی ها بازهم نظاره گر آب 

در بستر این رود باشند.
آب  بهره برداری  و  حفاظت  معاونت  سرپرست  گفته  به 
منطقه ای اصفهان، زمان جاری سازی آب در رودخانه در 

فواصل مکانی مورد اشاره ۱۰ روز است.
محمود چیتیان اضافه کرد: با توجه به مباحث مطرح شده 
در جلسه چهارشنبه گذشته شورای تامین استان و مُصوبات 
جلسه شورای سازگاری با کم آبی مقرر شد در قالب احجام 
پیش بینی شده در برنامه منابع و مصارف ابلاغی شرکت 
مدیریت منابع آب، رهاسازی زاینده رود فقط برای باغ های  

غرب و شرق اصفهان انجام شود.
منطقه ای  آب  بهره برداری  و  حفاظت  معاونت  سرپرست 
اصفهان با تأکید بر حفظ و تأمین مطمئن آب آشامیدنی 
اصفهان بزرگ و بدون اعلام میزان آب اختصاصی در این 
دوره آبیاری ادامه داد: به هیچ عنوان حجمی غیر از حجم 
مُندرج در برنامه ابلاغی  و جز مصرف باغ ها، از سد زاینده رود 

برداشت نخواهد شد.
خانه  تصفیه  تا  سد  زاینده رود)حدفاصل  شدن  خشک   
باباشیخعلی( از مهر سال قبل تاکنون سبب نرسیدن آب به 
بسیاری از باغ های غرب و شرق استان شده که خطر نابودی 

صدها هزار  اصله درخت را در پی داشته است.

اقدامات ضربتی برای رفع کمبود
 آب شرب در گرگان؛

گلستان درگیر »دومین 
خشکسالی شدید« نیم قرن اخیر

گلستان دومین خشکسالی شدید در ۴۶ سال اخیر را تجربه 
می کند و آثار آن به ویژه در بخش شرب، مشکلات زیادی 
برای مردم به وجود بیاورد، هرچند با انجام برخی اقدامات 
ضربتی کمی از کمبود آب رفع شده اما مشکل همچنان 

باقی است.
کمبود آب و قطعی آن در شهرهای مختلف به ویژه مرکز 
استان، مشکلات زیادی برای شهروندان ایجاد کرده است. 
زمان طولانی  و غیره مدت  آزادشهری  شهروندان گرگانی، 
برق هم  بین، قطعی های  این  در  ندارند و متأسفانه  آب 
چالش های آبرسانی به شهرها و روستاهای استان را بیشتر 

کرده است.
هرچند برخی اقدامات ضربتی مانند حفر و تجهیز چند حلقه 
چاه و استفاده از ظرفیت چاه های کشاورزی، خدماتی و 
صنعتی برای کمک به تأمین آب شرب شهرها در دستور 
کار قرار گرفته اما هنوز مشکلات مردم به ویژه در گرگان 

رفع نشده است.
کاهش 29 درصدی بارش ها در گلستان از ابتدای سال آبی 
) مهر 99( تا پایان خردادماه سال 1400 و همچنین افت 241 
میلیون مترمکعبی ذخیره آبخوان های استان در کنار افزایش 
بی سابقه دما در استان گلستان سبب شده تا امسال آثار کم 

آبی بیش از گذشته خود را نشان دهد.
تقریبا همه آبی که در استان به مصرف شرب می رسد از 
منابع زیرزمینی تأمین می شود و پایین افتادن سطح آب 

چاه ها، مشکلات کم آبی را تشدید می کند.
دومین  گلستان  استان  نیرو،  وزارت  گزارش های  طبق 
اخیر سپری  در مدت 46 سال  را  خشکسالی شدید خود 
می کند و نیاز است برای گذر از این بحران، همه بخش ها و 

ذینفعان همکاری و همراهی داشته باشند.

اصفهان

گلستان

تصادف اتوبوس با کامیونت در البرز
رئیس مرکز اورژانس و فوریت های پزشکی البرز از برخورد یک دستگاه اتوبوس با کامیونت در جاده بختیار 
به قاسم آباد شهرستان نظرآباد خبر داد، همچنین اظهار کرد: خوشبختانه این سانحه فوتی نداشت و  فقط 
به علت شدت  تصادف ۳۸ نفر مصدوم شدن، کلیه مصدومان پس از دریافت کمک های اولیه و برای 

انجام معاینات بیشتر با  ۹ دستگاه آمبولانس به بیمارستان های شهر نظرآباد و هشتگرد منتقل شدند.

مریمآقانوری

خبرنگار
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هنری

گزارش های منتشره از هفتادوچهارمین دوره جشنواره فیلم 
کن از کسادی بازار معاملات سینمایی و استقبال بی نظیر از 

فیلم جدید »مت دیمون« حکایت دارد.
جشنواره فیلم کن که سال پیش به دلیل شیوع کرونا لغو 
شده بود، از سه شنبه هفته گذشته )۱۵ تیر ۱۴۰۰( با شعار 
بازگشت سینما به مدار رویدادهای حضوری بازگشت. تیری 
فرمو دبیر هنری این جشنواره و تیمش با وجود تداوم بحران 
شیوع کرونا جسارت رویاپردازی درباره برگزاری دوباره یک 
رویداد حضوری را داشتند و سرانجام آن را عملی کردند. حالا 
ستارگان سینما و خبرنگاران به لطف اعمال شیوه نامه های 
بهداشتی و انجام تست های مستمر کرونا در شهر ساحلی 
کن در فرانسه گرد هم جمع شده اند و ظاهرا همه چیز برای 

برگزاری یک جشنواره بی نقص مهیاست.
در مراسم افتتاحیه هفتادوچهارمین دوره جشنواره کن، 
بونگ جون هو که سال گذشته با فیلم انگل نخل طلای 
جشنواره را از آن خود کرده بود و جودی فاستر برنده نخل 
طلای افتخاری این دوره از جشنواره در کنار اسپایک لی 
رئیس هیات داوران امسال و پدرو آلمودوار کارگردان و 
فیلمنامه نویس اسپانیایی حاضر شدند و به چهار زبان 
کره ای، فرانسوی، اسپانیایی و انگلیسی رسما آغاز به کار 
جشنواره را اعلام کردند. در ادامه به اخبار مهمی که این 

روزها از جشنواره کن مخابره شده است، می پردازیم. 

کرونا و کسادی در بازار جشنواره کن  

با گذشت نزدیک به یک هفته از افتتاح جشنواره کن، 
گزارشات از بازار کم فروغ و بی رونق معاملات حکایت دارد. 
هالیوود ریپورتر چندی پیش در مطلبی نوشت: ابهام درباره 
آینده بحران کرونا، احیای سینماها و تاثیر سرویس های 
پخش اینترنتی فیلم بر الگوهای اکران، رونق معاملات 
در جشنواره کن را تحت الشعاع قرار داده و امیدها درباره 
بازگشت صنعت بین المللی سینما به روند طبیعی را ناامید 
کرده است. از بین معاملات سینمایی که امسال انجام شد 
هم بخش عمده آنها در بازاری منعقد شدند که چند روز 

پیش از افتتاح جشنواره برگزار شد.
حتی در این بازار کم فروغ و بی رونق، فیلم قهرمان ساخته 
اصغر فرهادی که یکی از سه نماینده سینمای ایران در 
هفتادوچهارمین جشنواره کن است و در بخش رقابتی با 
۲۳ فیلم از کشورهای مختلف برای کسب نخل طلا رقابت 
می کند، موفق شد یک خریدار خارجی جدید پیدا کند. آخر 
هفته خبر رسید کمپانی سینه آرت »Cineart« حق نمایش 
فیلم قهرمان اصغر فرهادی را در هلند و بلژیک پیش خرید 
 Cineart کرده است. این اولین همکاری فرهادی با کمپانی
نیست، این شرکت پیش تر حق نمایش و توزیع شاهکارهای 
بین المللی سینمای فرهادی از جمله فروشنده، گذشته، 

همه می دانند و جدایی نادر از سیمین را تصاحب کرده بود. 
از دیگر مشتریان خارجی فیلم قهرمان می توان به آمازون 
استودیوز و ممنتو پیکچرز اشاره کرد که به ترتیب حق نمایش و 
پخش این فیلم فارسی زبان را در آمریکا و فرانسه برعهده دارند.

۵ دقیقه تشویق ایستاده در تحسین فیلم جدید 
مت دیمون

 ،)Stillwater( با عنوان آب راکد فیلم جدید مت دیمون 
پنجشنبه ۸ ژوئیه )۱۷ تیر( در جشنواره کن برای اولین بار به 
نمایش درآمد و با استقبال بی نظیر تماشاچیان روبه رو شد. 
دیمون ۵۰ ساله در این فیلم نقش یک کارگر ساختمانی 
اهل اوکلاهمای آمریکا را بازی می کند که در تلاش است 
بی گناهی دخترش که به جرم قتل در فرانسه بازداشت شده 
را ثابت و او را از بند آزاد کند. با تمام شدن فیلم و پخش 
تیتراژ پایانی، تماشاچیان به مدت ۵ دقیقه ایستاده دیمون 
و دیگر عوامل فیلم را تشویق کردند و این ستاره هالیوودی 
که آشکارا از واکنش جمعیت غافلگیر شده و تحت تاثیر 
قرار گرفته بود شروع به اشک ریختن کرد. دیمون برای بازی 
بی نظیری که با رعایت لهجه اوکلاهمایی در این فیلم ارائه 
داده می تواند یکی از گزینه ها برای جایزه بهترین بازیگر نقش 
اول مرد باشد. به علاوه فیلم آب راکد اولین فیلمی است 
که تام مک کارتی بازیگر، کارگردان و فیلمنامه نویس شهیر 
آمریکایی پس از فیلم موفق اسپات لایت )۲۰۱۵( می سازد، 
بنابراین بدون تردید در جشنواره کن امسال حسابی سروصدا 

خواهد کرد.
آب راکد ۳۰ ژوئیه )۸ مرداد ۱۴۰۰( در سینماهای آمریکا 

اکران می شود.
هفتادوچهارمین جشنواره کن از ۱۵ تیر آغاز به کار کرده و 
تا شنبه آینده )۲۶ تیر( به کار خود ادامه خواهد داد و باید 
منتظر ماند و دید دستاورد نمایندگان ایران از این فستیوال 

سینمایی چه خواهد بود.
قهرمان اصغر فرهادی اولین بار سه شنبه ۱۳ ژوئن )۲۲ تیر( 
در سالن گرند لومیر کاخ جشنواره کن به نمایش درخواهد 
آمد. این فیلم که به نمایندگی از ایران برای دریافت نخل 
طلای امسال با کارگردانانی از فرانسه، هلند، فنلاند، ژاپن، 
بلژیک، مجارستان،  روسیه،  استرالیا،  تایلند،  آمریکا،چاد، 
ایتالیا و نروژ رقابت می کند، روز چهارشنبه ۱۴ ژوئیه )۲۳ 
تیر( ابتدا در ساعت ۹:۳۰ صبح در سالن آیمکس پردیس 
سینمایی Le Cineum به نمایش درخواهد آمد و ساعت 
۱۱:۳۰ برای دومین بار در سالن گرند لومیر اکران خواهد شد. 
قهرمان با دو نمایش دیگر به کار خود در جشنواره کن 
امسال پایان می دهد؛ این فیلم یک بار پنجشنبه ۱۵ ژوئیه 
 Le ۲۴ تیر( ساعت ۱۲:۳۰ در سالن اسکرین ایکس پردیس(
Cineum روی پرده خواهد رفت و یک بار جمعه ۱۶ ژوئیه 
 Salle du Soixantième ۲۵ تیر( ساعت ۸:۳۰ در سینمای(

واقع در کاخ جشنواره و کنگره کن.
دیگر  میقانی  محمدرضا  ساخته  ارتودنسی  کوتاه  فیلم 
نماینده ایران در جشنواره کن امسال است که برای رسیدن 
به نخل طلای فیلم کوتاه با ۹ فیلم از کشورهایی چون 
برزیل، پرتغال، هنگ کنگ، فرانسه و دانمارک رقابت می کند، 
این فیلم چهارده دقیقه ای، ۱۶ ژوئیه )۲۵ تیر( ساعت ۱۱:۰۰ 

در سالن دبوسی/ Salle Debussy روی پرده خواهد رفت.
فیلم جاده خاکی به نویسندگی و کارگردانی پناه پناهی 
»دو هفته  در بخش  را  نمایش جهانی خود  اولین  نیز 
کارگردانان« این جشنواره تجربه خواهد کرد. این فیلم در 
روز ۱۰ ژوئیه )۱۹ تیر( دو نمایش در ساعت ۸:۳۰ و ۲۰:۳۰ 
و روز ۱۶ ژوئیه )۲۵ تیر( ساعت ۱۹:۴۵ هم نمایش سوم 
و نهایی خود را به عنوان یکی از فیلم های نامزد جایزه 
دوربین طلای کن )جایزه ویژه بهترین فیلم اول جشنواره( 

تجربه خواهد کرد.

از جشنواره کن چه خبر؟
سینما و تئاتر

کودکان ایرانی در المپیاد هنری 
آمریکا درخشیدند

فکری  پرورش  کانون  هنرمند  عضو  پنج  نقاشی های 
کودکان و نوجوانان موفق به دریافت جایزه از ششمین 
واشنگتن  بین المللی هنر کودک  بنیاد  المپیاد هنری 
کشور آمریکا شد، این المپیاد با موضوع هنر و ورزش ، 
این  به  اثر   ۱۵ کانون  از سوی  و  برگزار   ۲۰۲۰ سال  در 

رقابت ارسال شد.
کانون  سوگل فتاحی، عضو ۱۲ ساله مرکز شماره یک 
مرکز شماره  ساله عضو  جافری، ۸  راستین  کرمانشاه، 
سه کانون خرم آباد در استان لرستان و هستی عابدی، ۹ 
ساله از مرکز کانون شهرستان بوکان در استان آذربایجان 
غربی  موفق به دریافت جایزه ششمین المپیاد هنری 
آمریکا  کشور  واشنگتن  کودک  هنر  بین المللی  بنیاد 

شدند.
هم چنین علی غلامی عضو۱۲ ساله مرکز کانون شهرستان 
آغاجاری در استان خوزستان و حُسنا اسکندری عضو ۹ 
ساله مرکز شهرستان شیرین سو در استان همدان دیگر 
اعضای هنرمند کانون هستند که از این المپیاد جایزه 

دریافت کردند.

جهان سینما

هنرهای تجسمی

سلیمان زاده: »جشنواره کن« خودش را 
مفتخر به این می داند که »سینمای ایران« 

را با آثار »کیارستمی« و »فرهادی« به 
جهان معرفی کرد!

حامد سلیمان زاده فیلمساز و منتقد ایرانی 
حاضر در ترکیب هیات داوران فیپرشی 
کن  جشنواره  دوره  چهارمین  و  هفتاد 
درباره داوری این بخش گفت: من در 

پنج سال اخیر داور بیش از ۱۵ جشنواره 
در  جشنواره   ۶ حدود  که  بودم  بین المللی 

رده الف قرار داشتند. معمولًا دعوت به جشنواره ها هم از 
دو طریق بوده؛ یا خود جشنواره ها مستقیم با من ارتباط 
گرفته اند که آن هم به دلیل سابقه پژوهشی ام، فیلم هایی 
که ساخته ام، سمینارها و وبینارهایی که در دانشگاه های 
مختلف جهان داشتم، معرفی از طریق افرادی که کار من 
را در داوری ها دیده بودند یا از طریق فیپرشی بوده است.

وی در بخش دیگر از صحبت هایش عنوان کرد: جشنواره 
کن خودش را مفتخر به این می داند که سینمای ایران را 
با آثار کیارستمی و فرهادی به جهان معرفی کرد. در اینجا 
برای فیلم آقای فرهادی هم در فضاسازی شهر، اختصاص 
تریلرها و... بسیار کار شده و به او و فیلمش توجه زیادی 
شده است. امیدوارم اتفاقات خوبی برای سینمای ایران 
رخ دهد به هر حال اروپا سینمای ایران را یکی از مهمترین 
و قوی ترین سینماهای جهان می داند و این اصلًا تعارفی 
نیست. منتقدان، برنامه ریزان و فعالان همواره این موضوع 
برای  بزرگ  افتخار  و  اتفاق  یک  که  می آورند  زبان  به  را 

همه ماست.

عرصه   در  نجفی  ابوالحسن  یاد  پاسداشت  منظور  به 
ترجمه و تشویق مترجمان در اعتلای زبان فارسی، مرکز 
فرهنگی شهر کتاب مراسم پنجمین دوره  جایزه مذکور را 
بهمن ماه امسال برگزار می کند و از بهترین ترجمه  رمان 
و مجموعه داستان کوتاهی که سال ۱۳۹۹   منتشر 
شده، با اهدای جایزه و نشان ابوالحسن نجفی تقدیر 

می کند.
دبیری  با  مذکور  جایزه  پنجمین دوره  داوران  هیات 
علی اصغر محمدخانی، عبارت اند از: مهستی بحرینی، 
ضیا موحد، حسین معصومی همدانی، عبدالله کوثری، 

موسی اسوار، آبتین گلکار و ابوالفضل حری.
آبتین گلکار با ترجمه  رمان آشیانه  اشراف، اثر ایوان 
تورگنیف، محمد همتی با ترجمه  رمان مارش رادتسکی 
زلیخا  رمان  ترجمه   با  یونسی  زینب  روت،  یوزف  اثر 

چشم هایش را باز می کند اثر گوزل یاخینا و محمدرضا 
ترک تتاری با ترجمه  استاد پترزبورگ، نوشته  جی.ام.
کوتسی برگزیدگان چهار دوره  گذشته  این جایزه بوده اند.

 مترجمان و ناشران علاقه مند به شرکت در این  جایزه 
می توانند دو نسخه از کتاب خود را تا پایان شهریور 
۱۴۰۰ به دبیرخانه  جایزه  به نشانی تهران، خیابان شهید 
بهشتی، خیابان شهید احمد قصیر )بخارست(، نبش 
کوچه  سوم، پلاک ۸، کدپستی ۱۵۱۳۶۴۸۳۱۳، مرکز 

فرهنگی شهر کتاب ارسال کنند.
جایزه ابوالحسن نجفی، توسط مرکز فرهنگی شهر کتاب، 
نخستین بار در بهمن سال ۱۳۹۵ برگزار شد. این جایزه 
برای انتخاب بهترین ترجمه رمان و مجموعه داستان 
چاپ شده، به یادبود استاد ابوالحسن نجفی از چهره های 
ممتاز فرهنگ، ادبیات و ترجمه در دوران معاصر است.

فراخوان پنجمین دوره  جایزه  ابوالحسن نجفی منتشر شد

کیهان کلهر در ونیز به روی صحنه می رود
 ـبه همراه بهنام سامانی )نوازنده سازهای کوبه ای( در ونیز ایتالیا به روی صحنه   ـنوازنده سرشناس کمانچه  کیهان کلهر 
خواهد رفت، موسسه بینافرهنگی مطالعات موسیقی تلفیقی، قصد دارد در همکاری با گروه فلسفه و میراث فرهنگی در 
دانشگاه Ca 'Foscari واقع در ونیز، با اختصاص دادن کنسرتی به موسیقی کلاسیک ایرانی، رویدادهای هنری خود را از سر 

بگیرد. به همین مناسبت از نوازندگان کیهان کلهر و بهنام سامانی برای اجرای برنامه در San Giorgio دعوت شده است.

کتاب و ادبیات
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ورزشی
اتمام حجت فرهاد با استقلالی ها در آستانه دربی ۹۶

تیم فوتبال استقلال در حالی در چارچوب رقابت های جام حذفی قرار است پنجشنبه به مصاف 
پرسپولیس برود که فرهاد مجیدی در آستانه این دیدار با استقلالی ها اتمام حجت کرد، فرهاد 
مجیدی از شاگردان خود درخواست کرده تا در آستانه دیدار با پرسپولیس با اصحاب رسانه، 

مصاحبه نکنند تا با تمرکز بالا به مصاف رقیب سنتی خود بروند.

خداداد افشاریان سرپرست کمیته داوران گلایه هایی را از 
باشگاه ها مطرح کرده است. او از ورود تکنولوژی VAR در 
انتهای نیم فصل دوم خبر داد و گفت: تعداد بالای داوران از 

معضلات داوری است .
او پیرامون گلایه هایی که از باشگاه ها داشت، گفت : 
»حساسیت بازی های لیگ به قدری زیاد است که نمی توان 

درباره داوری اظهار نظر شتاب زده کرد و ممکن است هر 
سخن تاثیری در روند قضاوت به خصوص در هفته های 
آخر داشته باشد.داوران امروز نسبت به گذشته خسته تر 
هستند و روحیه ضعیف تری دارند. عدم امنیت روانی، مالی 
و حقوقی موجب شده داوران به سختی کار خود را انجام 
دهند. این مسائل و افراد صاحب نفوذ در این حوزه فشار 
زیادی به کمیته داوران وارد می کنند و برای همراه شدن 
داوری با فوتبال چاره ای جز حل این مسائل نداریم.هیچ 
چیزی سر جای خود نیست و اعضای کمیته داوری تنها 
فرصت می کنند آرایش داوران بازی ها را طراحی کنند و هیچ 

زمانی برای آموزش و توصیه باقی نمی ماند.«
سرپرست کمیته داوران که گفته بود یکی از معضلات 
داوری بالا بودن تعداد آنهاست در این باره بیشتر توضیح داد 
و گفت: »۱۷۴ داور و کمک داور، لیگ برتر کشور را قضاوت 
می کنند. بالا بودن تعداد داوران معضل بزرگی است چرا 

که موجب طولانی شدن فاصله قضاوت می شود و خطا را 
افزایش می دهد. فعلاً در این فصل چاره ای برای این موضوع 
نداریم.برای لیگ برتر فوتبال به ۲۴ داور نیاز داریم که به 
همراه کمک نهایتا به ۸۰ نفر برسد، نه بیشتر! کاهش تعداد 
می تواند منجر به آموزش مطلوب، خدمت رسانی، تشویق و 
تنبیه به هنگام داوران شود که در نهایت راندمان را افزایش 

می دهد.«
خداداد افشاریان هم چنین در مورد VAR صحبت کرد و 
گفت: »نخستین جلسه مربوط به واردات این تکنولوژی در 
فدراسیون برگزار شده است، اما فرآیند به کارگیری آن زمانبر 
است. در حال حاضر هیچ مشکلی جز مسائل آموزشی و 
اداری وجود ندارد.تمام کارگروه ها پروسه مربوطه را پیگیری 
می کنند و نامه مورد نظر به فیفا ارسال شده است که با این 
روند کاری پیش بینی می شود تا ۹ ماه آینده یعنی پایان 

نیم فصل دوم، VAR در فوتبال ایران به کار گرفته شود.«

پنجره بسته نقل و انتقالاتی باشگاه استقلال تنها در یک 
صورت باز می شود و خطری آبی ها را تهدید نخواهد کرد، 
شیخ دیاباته مهاجم تیم فوتبال استقلال با شکایت خود به 
فیفا به دلیل دریافت نکردن مطالبات خود باعث شد پنجره 

نقل و انتقالاتی این باشگاه بسته شود.
دیاباته بابت دریافت خسارت از استقلال رقم ۱۸۰ هزار دلار 
خواستار بود که با پیگیری نمایندگان استقلال این رقم به 
۲۰ هزار دلار کاهش یافت و آبی پوشان فرصت داشتند تا 

۴۵ روز پس از رای صادر شده از تاریخ ۸ اردیبهشت سال 
جاری این رقم را به مهاجم تیمشان بپردازند.

با تاخیر رقم ۲۰ هزار دلار به شیخ دیاباته، نقل و انتقالات 
باشگاه استقلال دوباره پس از شکایت لکیچ از آبی ها بسته 
شد. اما در ۲ رای دیاباته و لکیچ آمده است که با پرداخت 
طلب هر ۲ بازیکن و مربی که حدود ۵۰ هزار دلار است 
پنجره آبی پوشان پایتخت باز می شود و خطری استقلال 

را تهدید نمی کند.

زمان دقیق ورود VAR به ایران مشخص شد

پای ۵0 هزار دلار در میان است؛

پنجره نقل و انتقالاتی استقلال چگونه باز می شود؟

در حاشیه

آبی ها

سهمیه ایران در لیگ قهرمانان 
آسیا 2022 مشخص شد

وضعیت سهمیه های ایران در مسابقات لیگ قهرمانان آسیا 
 Footy ۲۰۲۲ نسبت به فصل جاری تغییر نمی کند، سایت
Rankings  بر اساس معیارهای کنفدراسیون فوتبال آسیا برای 
حضور تیم ها در فصل آینده مسابقات لیگ قهرمانان آسیا، 
تعداد سهمیه های هر کشور را محاسبه کرد که مطابق آن، 
ایران در رقابت های فصل آینده دارای دو سهمیه مستقیم و 
دو سهمیه پلی آف خواهد بود، کشورهای قطر با ۹۷ هزار و 
۶۴۴ و عربستان سعودی با ۸۸ هزار و ۴۴۹ امتیاز، به ترتیب 
در جایگاه های اول و دوم رده بندی منطقه غرب قرار گرفتند 
و هر کدام سه سهمیه مستقیم و یک سهمیه غیرمستقیم 

خواهند داشت. 

مهدوی کیا گزینه نهایی فدراسیون 
برای هدایت تیم ملی امید

کاپیتان اسبق تیم ملی فوتبال ایران برای هدایت تیم ملی 
امید مد نظر فدراسیون فوتبال قرار گرفته است، در شرایطی 
که سرمربی تیم ملی فوتبال امید ایران هنوز انتخاب نشده اما 
فدراسیون فوتبال مهدی مهدوی کیا را برای هدایت ملی پوشان 
امید انتخاب و در مورد این گزینه به جمع بندی رسیده است، 
ظاهرا در نشست هیات رئیسه فدراسیون هم روی این موضوع 
بحث و تبادل نظر صورت گرفته و قرار است مهدوی کیا به 
عنوان سرمربی تیم ملی فوتبال امید انتخاب شود، پیش از این 
شایعاتی پیرامون حضور مربیانی نظیر رحمان رضایی و عبدالله 

ویسی هم در تیم ملی امید مطرح بود.

رونمایی از بدهی 2۷ میلیاردی 
فدراسیون دوچرخه سواری

رئیس فدراسیون دوچرخه سواری از بدهی ۲۷ میلیارد تومانی 
و همچنین بدهی ۲۵ هزار فرانکی به اتحادیه جهانی خبر داد، 
محمود رشیدی در مجمع سالیانه فدراسیون دوچرخه سواری 
گفت: فدراسیون روی هم به پیمانکار ساختمان جدید، شرکت 
توسعه و ... مبلغ 27 میلیارد و 700 میلیون تومان بدهکار 
است. ما در حال حاضر مستاجر شرکت توسعه هم هستیم. 
همچنین اتحادیه جهانی دوچرخه سواری اعلام کرده که ایران 
25 هزار فرانک بدهی دارد و باید پرداخت شود، وی با اشاره 
به اقدامات صورت گرفته طی چند هفته اخیر ، عنوان کرد: 
آسفالت دور ورزشگاه آزادی به مسافت 9 کیلومتر و حجم 
3300 تن، مبلغ  20 میلیارد تومان هزینه برای شهرداری منطقه 
داشت. من قول این کار را داده بودم و با کار شبانه روزی این 

اتفاق با کمک شهرداری رخ داد.

بیرانوند: با حضور کی روش و 
بازیکنان ایرانی در پرتغال احساس 

تنهایی نمی کنم
بیرانوند در مصاحبه با سایت باشگاه پرتغالی گفت: از چالش 
جدیدم خوشحال هستم. استقبال خوبی از من در این باشگاه 
شد و مطمئنم که فصل خوبی را در بواویشتا آغاز می کنم. هر 

جایی که لازم باشد آماده کمک به تیم هستم.
وی درباره اینکه چه احساسی از حضورش در کشور پرتغال دارد، 
گفت: برای اولین بار در کشور پرتغال و شهر پورتو حضور پیدا 
کردم. رفتار خوبی با من داشتند و از این انتخاب خوشحال 
هستم. چند بازیکن ایرانی و کی روش سرمربی سابق تیم 
ملی ایران در پرتغال حضور دارند به همین خاطر هرگز احساس 

تنهایی نمی کنم.

اخبار ورزشی 

ملی  تیم  آمریکا 2021،  کوپا  رقابت های  نهایی  دیدار  در 
آرژانتین موفق شد با نتیجه یک بر صفر تیم ملی برزیل 
را شکست دهد و بدین ترتیب آرژانتینی ها قهرمان این 

تورنمنت شدند.
این دیدار حساس، بامداد روز گذشته از ساعت 4:30 به 
وقت تهران در ورزشگاه ماراکانای شهر ریودوژانیروی برزیل 
برگزار شد که در نهایت با نتیجه یک بر صفر به سود تیم 
ملی آرژانتین خاتمه یافت، تنها گل این بازی توسط آنخل 
دی ماریا در دقیقه 22 به ثمر رسید، ارسال پشت مدافعان 
رودریگو دی پائول در حالی به آنخل دی ماریا رسید که رنان 
لودی می توانست در بین راه توپ را مال خود کند ولی 
ناکام ماند تا ستاره باتجربه پاریسن ژرمن با یک کنترل 
خوب و ضربه ای هنرمندانه از بالای سر ادرسون مورائس، 
آرژانتین را یک بر صفر پیش بیندازد تا آرژانتین در خاک 

رقیب سنتی خود به این عنوان مهم دست پیدا کند.
در  دیرینه اش  رقیب  در خانه  پیروزی  با کسب  آرژانتین 
تورنمنتی که ابتدا خودش قرار بود میزبان آن باشد اما به 
دلیل شیوع کرونا از آن انصراف داد، نه تنها برای پانزدهمین 
بار فاتح کوپا آمه ریکا شد، بلکه حالا در کنار اروگوئه در صدر 

جدول تیم های دارای بیشترین قهرمانی در این رقابت ها 
قرار دارد، هر چند تعداد حضورهای آلبی سلسته در فینال 

کوپا 9 بار بیشتر از اروگوئه ای هاست.
آرژانتین در حالی با غلبه بر برزیل قهرمان شد که آخرین 
قهرمانی اش در کوپا آمه ریکا را سال 1993 کسب کرده بود. 
از آن زمان تا کنون، راه راه پوشان آمریکای لاتین چهار بار 
دیگر به فینال این تورنمنت صعود کرده بودند که در همه 

آنها مغلوب رقبا شدند.
قهرمانی آرژانتین با درخشش فوق ستاره شان، لیونل مسی 
بود، هر چند که قهرمانی در مارکانا برای او و آرژانتین پایان 

حسرتی ۲۸ ساله بود اما دارنده ۶ توپ طلا فوتبال جهان 
توانست عناوین انفرادی این دوره از مسابقات را نیز از آن 
خود کند. وی با پنج پاس گل بهترین پاسور این رقابت ها 

لقب گرفت. 
مسی همچنین با چهار گل زده برترین گلزن کوپاآمریکا 
شد تا نقش بی بدیلی در قهرمانی آلبی سلسته داشته باشد. 
کسب عنوان آقای گل و بهترین پاسور موجب شد تا مسی 
عنوان برترین بازیکن این دوره را نیز از آن خود کند. عنوانی 
توپ طلای  هفتمین  مسیر  در  را  وی  است  ممکن  که 

فوتبال جهان قرار دهد.

آرژانتین قهرمان کوپا آمریکا شد؛

تاج گذاری آلبی سلسته در خاک دشمن

گزارش

مریمولیزاده

خبرنگار
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ورزشی
تیم ملی بسکتبال آمریکا بدترین شکست خود را تجربه کرد

تیم ملی بسکتبال آمریکا، مدافع عنوان قهرمانی المپیک در نخستین بازی تدارکاتی خود پیش 
از شروع المپیک توکیو، مقابل نیجریه تن به شکست داد، شاگردان گرگ پاپاویچ در این بازی که 
در لاس وگاس برگزار شد با نتیجه ۹۰ بر ۸۷ مغلوب نیجریه شدند تا یکی از بدترین شکست های 

تاریخ دیدار های تدارکاتی بسکتبال آمریکا را به نام خود ثبت کرده باشند.

روز گذشته جلسه اعضای هیات رئیسه فدراسیون فوتبال به 
ریاست شهاب الدین عزیزی خادم، رئیس فدراسیون فوتبال 
برگزار شد که موارد زیر به تصویب اعضای هیات رئیسه 

رسید:

مسابقات  پایان  تا  اسکوچیچ  دراگان  آقای  شد  مصوب 
مقدماتی جام جهانی به عنوان سرمربی تیم ملی فوتبال 
بزرگسالان ابقا و مورد حمایت حداکثری قرار بگیرد، همچنین 
مقرر شد تا کمیته موقت تغییر و تحول دیجیتال در حوزه 
امور دیجیتالی و درآمدزایی به مدت یک سال شروع به 

فعالیت  کند.
مقرر شد فستیوال فوتبال کشوری توسط کمیته جوانان 
برگزار و بودجه مورد نیاز بر اساس قوانین و مقررات و آیین 
نامه مالی و مالیاتی برای برگزاری این فستیوال لحاظ شود.

 مقرر شد در جهت توسعه فوتبال و فوتسال بانوان سراسر 
کشور، به هریک از تیم های فعال در لیگ های فوتبال و 
فوتسال بانوان کشور مبلغ 300 میلیون ریال کمک مالی با 
رعایت قوانین و مقررات و آیین نامه مالی و معاملاتی به 
هیات های فوتبال استان ذیربط واریز تا به آنها پرداخت 
شود، مقرر شد تا رئیس و اعضای کمیته های وضعیت 

بازیکنان فعلا به فعالیت خود ادامه دهند.
انضباطی،  های  کمیته  شامل  قضائی  ارکان  شد  مقرر 
استیناف، اخلاق تا برگزاری مجمع عمومی فدراسیون فوتبال 
در پست های خود ابقا شوند، همچنین مقرر شد تا علی 
سلیمانی، سرپرست خزانه داری فدراسیون تا برگزاری مجمع 

عمومی فدراسیون فوتبال به فعالیت خود ادامه دهند.
اعضای هیات رئیسه با کلیات آیین نامه نحوه تشکیل و 
اداره جلسات هیات رئیسه فدراسیون فوتبال موافق و مقرر 
شد در خصوص جزئیات آن، آقایان بهاروند و براتی طی 
جلسه ای موارد را بررسی و نهایی کنند و متعاقبا ابلاغ شود.

سرمربیگری  نهایی  گزینه  عنوان  به  کیا  مهدوی  مهدی 
تیم ملی فوتبال زیر 23 سال منصوب و اختیار به رییس 
فدراسیون داده شد تا فرآیند مذاکره و عقد قرار صورت گیرد 
و همچنین وحید شمسایی به عنوان معاون کمیته فوتسال 

منصوب شد.

تیم  ملی بسکتبال جوانان ایران در آخرین بازی خود از 
جایگاه  کسب  برای   لتونی،   ۲۰۲۱ جام جهانی  رقابت های 
یازدهمی به مصاف تیم  کشور میزبان رفت که با قبول 
شکست ۷۱ - ۶۳، در رتبه دوازدهم این  دوره از رقابت ها 

ایستاد.
با شروع بازی  دو تیم رقابت نزدیک به هم داشتند، اما این 

 تیم لتونی بود که کوارترهای اول و دوم را ۱۵-۱۳ و ۷-۹ 
با برد پشت سر گذاشت تا در مجموع ۲۴ - ۲۰ برنده نیمه 

 نخست شود. 
در آغاز نیمه  دوم اما شاگردان رضا نوری برای جبران نتیجه 
وارد زمین شدند و کوارتر سوم را ۱۹-۲۲ پیروز شدند تا 
به یک قدمی لتونی برسند. با شروع کوارتر چهارم  ولی 

میزبان بار دیگر نبض بازی را در اختیار گرفت و ۲۱-۲۸ 
پیروز شد تا نهایتا با برد ۷۱ - ۶۳ رتبه یازدهم مسابقات 

را ازآن خود کند.
به این ترتیب تیم ملی ایران با ۵ باخت )صربستان، لتونی، 
لیتوانی، ترکیه و لتونی( و دو برد )پورتوریکو و مالی( به کار 

خود در این رقابت ها پایان داد.

جلسه اعضای هیات رئیسه فدراسیون فوتبال برگزار شد؛

اعلام مصوبات هیات رئیسه فدراسیون فوتبال

پایان کار با ۵ باخت و 2 پیروزی؛

جوانان بسکتبال ایران دوازدهم  جهان شدند

فدراسیون فوتبال

توپ و تور

علی نژاد: والیبال ایران در رقابت با 
برخی تیم ها زنگ تفریح بود

و  قهرمانی  ورزش  توسعه  معاون  علی نژاد  مهدی  علی نژاد 
حرفه ای وزارت ورزش و جوانان گفت: امروز سطح توقعات 
از والیبال ایران بالا رفته و در واقع این مدیریت والیبال بوده 
که با عملکرد خوب، سطح توقعات را بالا برده این در حالی 
است که تا همین 12 - 13 سال پیش والیبال ایران در رقابت با 
برخی تیم ها زنگ تفریح بود، همچنین وی با اشاره به حضور 
تیم ملی مردان ایران در رقابت های المپیک توکیو افزود: امروز 
تیم ملی والیبال ایران جزو 12 تیم المپیکی است. همین که 
والیبال و بسکتبال ما در زمره 12 تیم برتر دنیا در المپیک حاضر 
هستند، نشان می دهد ورزش ما حال خوبی دارد. حضور مکرر 
تیم ملی فوتبال در جام جهانی و حضور والیبال و بسکتبال 
در المپیک نشان از آن دارد که در رشته های تیمی ما هم 

توانسته ایم به توفیقاتی دست پیدا کنیم.

توصیه مدال آور المپیک به 
کشتی گیران چه بود؟

علیرضا رضایی کشتی گیر سابق کشورمان که مدال المپیک را 
نیز در کارنامه دارد در تمرین تیم ملی کشتی آزاد حضور پیدا 
کرد، دارنده مدال نقره المپیک ۲۰۰۴ آتن درباره اینکه با توجه 
به حضورتان در المپیک چه نکاتی لازم است به کشتی گیران 
اعزامی به بازی های توکیو گفته شود، یادآور شد: بچه ها باید 
به خودباوری برسند و با تصویرسازی موفقیت را در خودشان 
ببینند. آنها باید خودشان را قبول داشته و به مربیان ایمان 
بیاورند، رضایی با اشاره به اینکه المپیک و مسابقات جهانی 
تفاوت زیادی با هم ندارند تصریح کرد: در المپیک حریفان 
آماده تر و با انگیزه تر هستند، بچه های ما هم به همین شکل 
هستند. آنها در مسابقات مختلف شرکت کرده و تجربه دارند، 
باید بدانند چیزی از حریفان کم ندارند. من همه این صحبت ها 
را با آنها مطرح کردم. فضای لطیفی را در تمرینات دیدم، 

امیدوارم که نتایج خوبی در المپیک کسب شود.

اوضاع نامساعد منصوری قرچک 
در آستانه شروع لیگ برتر فوتسال

قرعه کشی فصل جدید لیگ برتر فوتسال دوشنبه ۲۱ تیر برگزار 
می شود و این رقابت ها از ۱۲ مرداد آغاز خواهد شد با این 
حال تیم قدیمی و محبوب شهید منصوری قرچک همچنان 
وضعیت نامشخصی برای تیمداری در فوتسال دارد، این تیم 
که فصل گذشته نیز با مشکلات مالی دست و پنجه نرم می 
کرد قصد داشت برای فصل جدید از حمایت شهرداری قرچک 
برای تامین منابع مالی خود استفاده کند اما گویا مدیران 
شهری قرچک تمایلی به حمایت از این تیم ندارند، این باشگاه 
اواخر خرداد در نامه ای به شورای شهر قرچک خواستار حمایت 
از تیم فوتسال منصوری شد و شورای شهر نیز در نامه ای به 
شهردار قرچک خواست تا شرایط حمایت مالی از تیم منصوری 
را مشخص کند که این نامه بی جواب مانده است، قرار است 
تا پایان این هفته وضعیت حمایت از تیم منصوری مشخص 
شود و در صورت عدم تمایل شهرداری به تامین بخشی از 
منابع مالی تیم منصوری، احتمال واگذاری مجدد امتیاز این 

تیم وجود دارد.

اخبار ورزشی 

تیم های ملی فوتبال ایتالیا و انگلیس یک شنبه شب از 
ساعت ۲۳ و ۳۰ دقیقه در چارچوب دیدار نهایی مسابقات 
ومبلی  ورزشگاه  در   )۲۰۲۰ )یورو  اروپا  ملت های  جام 
لندن به مصاف هم  رفتند، که در نهایت ایتالیایی ها در 
ضربات پنالتی ها میزبان فینال را شکست دادند و قهرمان 

شانزدهمین دوره رقابت های جام ملت های اروپا شدند.
آغاز این دیدار، با شروع طوفانی سه شیرها همراه شد و لوک 
شاو در دقیقه ۲ این مسابقه روی پاس تریپیر به زیبایی 
دروازه آتزوری را باز کرد تا شاگردان ساوت گیت از لاجوردی 
پوشان پیش بیافتند، پس از گل انگلیس، بازی پایاپای 
دنبال شد و سه شیرها با به دست گرفتن کنترل بازی، تا 

پایان نیمه اول برتری خود را حفظ کردند.
اما نیمه دوم اوضاع تغییر کرد، شاگردان روبرتو مانچینی، 
نبض بازی را در دست گرفتند و حملات ایتالیا بازهم ادامه 
پیدا کرد تا لئوناردو بونوچی در دقیقه ۶۷ و در شلوغی 
محوطه جریمه سه شیرها، از روی یک توپ برگشتی، گل 
تساوی را به ثمر برساند تا این بازی جذاب به تساوی کشیده 

شود.

پس از گل آتزوری، این تیم توپ و میدان را در اختیار 
گرفت و تیم ملی انگلیس را در عقب زمین خود نگه داشت، 
عملکرد خوب آن ها در حفظ توپ تداوم چندانی نداشت و 
بازی بازهم به تعادل کشیده شد، هر دو تیم در ادامه کار 
میل زیادی به حمله نداشتند و همین موضوع باعث شد تا 

این دیدار به وقت اضافه کشیده شود. 
در اوقات اضافی بازی، ایتالیایی ها یک برتری نصف و نیمه 
داشتند اما بازهم دروازه دو تیم باز نشد تا ضربات پنالتی 
قهرمان یورو را مشخص کند، اما ضیافت پنالتی ها با نتیجه 
سه بر دو به سود آتزوری به پایان رسید تا ایتالیا قهرمان 
مسابقات یورو ۲۰۲۰ شود، براردی، بونوچی، برناردسکی و 
ضربات خود را گل کردند، همچنین کین و مگوایر نیز برای 
تیم ملی انگلیس پنالتی های خود را تبدیل به گل کردند 
و بلوتی و جورجینیو از ایتالیا و رشفورد، سانچو و ساکا از 

انگلیس نیز پنالتی های خود را از دست دادند. 
نکته قابل توجه این دیدار، عملکرد ضعیف ساوت گیت 

سرمربی تیم ملی انگلیس در دیدار فینال بود، جایی که 
رویکرد منفی سرمربی سه شیرها هم در چینش ابتدایی 
ترکیب و در وهله بعدی هم  با تعویض های عجیب و غریب، 
موجب شد انگلیس بازی برده را با شکست تعویض کند تا 

جام از لندن به رم ارسال شود.
به این ترتیب ایتالیا برای دومین بار در تاریخ خود قهرمان 
یورو شد، آخرین قهرمانی این تیم در سال 1968 رقم خورده 
بود، ایتالیایی ها در حال این قهرمانی را کسب کردند که در 
سه حضور قبلی شان در فینال های یورو ناکام بودند، آخرین 
حضور این تیم در فینال یورو سال 2012 بود که مغلوب 

اسپانیا شد.
در سمت مقابل اما حسرت انگلیس برای فتح جام ملت های 
اروپا ادامه پیدا کرد تا انتظار این تیم برای کسب یک جام 
بزرگ یک سال دیگر )تا جام جهانی 2022 قطر( ادامه پیدا 
کند، انتظاری که از سال 1966 با ثبت تنها قهرمانی این تیم 

در جام جهانی 1966 آغاز شده بود.

ترسوها به بهشت نمی روند؛

آتزوری، فاتحِ ومبلی
مانچوی متفکر، ساوتگیتِ بزدل را کیش و مات کرد

داستان جلد

محمدرضاولیزاده

دبیرتحریریه
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